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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: Zaprojektowanie i budowa parkingów typu "parkuj i jedź" na 
terenie gminy Oborniki Śląskie - etap I. 
 

 
   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: Zaprojektowanie i budowa 
parkingów typu "parkuj i jedź" na terenie gminy Oborniki Śląskie - etap I, działając zgodnie z art. 38 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579), odpowiada na złożone zapytania: 
 

1. Wykonanie oraz Uzgodnienie mapy do celów projektowych na terenie zamkniętym pod zarządem 
PKP trwa około 3m-cy. Dodatkowo uzgodnienie powykonawcze trwają około dwóch miesięcy. W 
związku iż inwestycja Zadanie częściowe nr 1. zlokalizowana jest na terenie zamkniętym, którym 
właścicielem jest PKP, czy Zamawiający przewidział w terminie wykonania dokumentacji projektowej 
czas na wykonanie i uzgodnienie map do celów projektowych? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający przewidział, w zaproponowanym terminie wykonania dokumentacji projektowej, 
czas na wykonanie i uzgodnienie map do celów projektowych. Zgodnie jednak z sugestią odnośnie 
czasu potrzebnego na wykonanie map do celów projektowych oraz czasu trwania uzyskania 
uzgodnień powykonawczych Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia. 
 
2. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie nr 5.1 termin zakończenia zadania nr 
jest to 31.05.2017r co daje około 5 m-cy na wykonanie całości zadania. 
W punkcie 1.1.3. części opisowej Programu Funkcjonalno -Użytkowego dla zadania częściowego nr 1. 
dotyczącego Terminów zamawiający informuje iż czas na wykonanie dokumentacji i przekazanie 
zamawiającemu do akceptacji wynosi 5 miesięcy od daty podpisania umowy. Natomiast na 
wykonanie robót budowlanych Zamawiający wyznaczył termin około 8 miesięcy. Co daje (według 
PFU) na wykonanie całości zadania 13 miesięcy. 
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zadania częściowego nr 1? 
ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 31.08.2018 r. 
3. Czy Zamawiający posiada orientacyjny przedmiar robót na wykonanie zadań częściowych nr 1           
i nr 2? 
ODPOWIEDŹ 



Nie, Zamawiający nie posiada przedmiaru robót na wykonanie zamówienia. Przedmiar ma zostać 
opracowany przez Wykonawcę na podstawie wykonanego projektu budowlanego i 
wykonawczego. 
 
4. Według opinii geotechnicznej dla zadania częściowego nr 1 występuje nasyp niekontrolowany o 
miąższości od 1,5 do l,6m. Według załączonej mapy zasadniczej oraz koncepcji parkingu w 
Obornikach Śląskich występuje podziemna sieć energetyczna zasilająca linię kolejową zlokalizowana 
w pobliżu inwestycji. Czy Zamawiający przewidział w inwestycji przebudowę istniejącej podziemnej 
sieci energetycznej? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający, zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym nie planował przebudowy 
istniejącej podziemnej sieci energetycznej. 
 
5. W koncepcji budowy parkingów oraz w PFU nie jest przewidziana budowa nowego oświetlenia 
parkingu. Czy zamawiający przewiduje zaprojektowanie i budowę nowego oświetlenia dla 
parkingów? 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie planuje zaprojektowania i budowy nowego oświetlenia dla parkingów. 
 

6. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie nr 6.2.3 Zamawiający 
wskazuje iż Wykonawca wykaże doświadczanie w wykonaniu dokumentacji projektowej na 
wykonanie parkingu dla odpowiednio 20 i 10 stanowisk postojowych. Czy Zamawiający 
zaakceptuje inne doświadczenie przy wykonywaniu dokumentacji projektowej np. 
przebudowa drogi klasy G na której zaprojektowane były miejsca postojowe? 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający dopuszcza doświadczenie przy wykonywaniu dokumentacji projektowej budowy 
dróg, w której zaprojektowane były miejsca postojowe. 
 
Jednocześnie informujemy, że zmianie ulega termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na 
dzień 21 listopada 2017 roku. 
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